
REDEN 

BROJ 
IME PREZIME 

BROJ NA RAMSTORE 

CLUB KARTICKA 
NAGRADA POTPIS 

1 DARKO PAVLOV '3890030010423215 Електричен тротинет

2 ХРИСТИЈАН ВАСИЛЕВ '3890030010281566 JBL звучник 20w

3 STOJCE MITROV '3890030010038625 JBL слушалки

4 GJILASFIJE BEJTULLA '3890030010324563 JBL слушалки за телефон

5 KADIR MEMETI '3890030010071054 JBL звучник 4.2w

6 ARBEN AJETI '3890030010444729 пакет производи 

7 MAHIJA EMIN '3890030010296511 пакет производи 

8 SANJA NOVEVSKA '3890030010453354 пакет производи 

9 KRISTINA DAVCHEVSKA '3890030010064213 пакет производи 

10 MAGDALENABARDZIC 3890030010453030 пакет производи 

11 Fanija Angelovska '3890030010202400 пакет производи 

12 ПАВЛИНА БУЈАРОСКА 3890030010203420 пакет производи 

13 LJUBINKA STOJANOVSKA '3890030010443984 пакет производи 

14 ISMET RAMADANI '3890030010109485 пакет производи 

15 SONJA PETRUSEVSKA '3890030010029756 пакет производи 

16 DANIELA PESEVA 3890030010423683 пакет производи 

17 MILICA NIKOLIK 3890030010285312 пакет производи 

18 BURIM IZAIRI '3890030010379865 пакет производи 

19 EMILIJA PETROVSKA '3890030010465891 пакет производи 

ATANAS DIMITROV '3890030010183317 пакет производи 

BILJANA MICEVSKA '3890030010042000 пакет производи 

BOJAN STOILKOV '3890030010280204 пакет производи 

IVAN BEGOSKI '3890030010168169 пакет производи 

MARTIN PETROVSKI '3890030010361599 пакет производи 

MILE ZAFIROVSKI 3890030010427445 пакет производи 

NATALIJA KRSTEVSKA 3890030010428547 пакет производи 

OLJA STOJKOVA 3890030010161535 пакет производи 

STOJCHE STEFANOSKI 3890030010439993 пакет производи 

ВЕСНА ГОРЧИЛОВА 3890030010008221 пакет производи 

ИРЕНА ШИБАКОСКА 3890030010094786 пакет производи 

Никола Божиновски 3890030010194175 пакет производи 

ФЉОРИЕ КУЧИ 3890030010024273 пакет производи 

Најлојални купувачи на STR 8 производи во периодот од 05.06 до 05.07.2025 кои 

добиваат подароци 

20


